CAMARA MUNICIPAL
SÂO GABRIEL Do oESTE

Compromisso com o Cidadão

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Peoroo DE PRovrDÊncra N" 049/2023 ErrRaoa eu:1710812023

Auron VeReeoon.: Lurznno Fnerres

O veneaooR euE EsrA suBscREvE REQUER

eue, aeós rRAMlrAçÃo REGTMENTAL, sEJA
ENcAMTNHADo Ao Exmo. Pneretro
Mutttcrpal, Serron Jerensox Luaz
Toltmzorr o SEGUTNTE Peoroo DE
pRovroÊrcn:

"Que seja realizado estudo de viabilidade para instalação de redutores
de velocidade (quebra-molas) em toda extensão da Rua "A", bairro Cidade Jardim."

Jusrrncalva:

Tal solicitação se faz necessária, pois na referida rua possui um grande
fluxo de veículos em alta velocidade, que além de causar transtornos aos
moradores, oferecem riscos aos pedestres, crianças e animais.

Desde já agradecemos a atenção.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023

r_._.{, L-5;.r(.rti,Jenc ia

-D_ ajqze_
reçebida em
:r5

ri iç,r.r*re1ü trt Sg{iSdOFRerrls
VeReRoon ZL J--blrrtu

"Dôe sângue. dsÊ ór€ãos, $âlvê umâ vr.lã."

dia

Avênidà lusceliôo (ubitschek, 958 - Cêntro - Foôe 57 3295.7200 - Fax 67 3295.?22.8
camârâ@camaíasgo.ms.govbr - www.camaÍâsgo.rns.gôv bí
CÊp 7949O-0OO - São Gabriel do Oeste - Mato GÍosso do Sul